АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28/05/2019 № 1145

О внесении изменений в постановление администрации

Сосновоборского городского округа от 02.04.2019 № 722

«О планировании, подготовке и проведении эвакуации

в муниципальном образовании Сосновоборский городской округ

Ленинградской области»

         В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации

от 22.06.2004 № 303 «Об утверждении правил эвакуации населения, материальных и

культурных ценностей в безопасные районы», постановлением Губернатора

Ленинградской области от 14.07.2008 № 142-ПГ (ред. от 26.01.2016) «О планировании,

организации подготовки и проведения эвакуации населения Ленинградской области при

возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в мирное

время», администрация Сосновоборского городского округа п о с т а н о в л я е т:

      1. Внести изменение в постановление администрации Сосновоборского городского

округа от 02.04.2019 № 722 «О планировании, подготовке и проведении эвакуации в

муниципальном образовании Сосновоборский городской округ Ленинградской

области»:

      1.1. Список организаций-формирователей сборных эвакуационных пунктов и мест

их развертывания изложить в новой редакции (Приложение).

      2. Общему отделу администрации обнародовать настоящее постановление на

электронном сайте городской газеты «Маяк».

      3. Отделу по связям с общественностью (пресс-центр) комитета по общественной

безопасности и информации администрации (Никитина В.Г.) разместить настоящее

постановление на официальном сайте Сосновоборского городского округа.

      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.

      5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации – председателя Городской эвакуационной комиссии

Лютикова С.Г.

Глава администрации

Сосновоборского городского округа   М.В.Воронков

.

                  ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Сосновоборского городского округа

    от 28/05/2019 № 1145

Список

организаций-формирователей сборных эвакуационных пунктов

и мест их развертывания

№

СЭП

Организация –

формирователь СЭП

Место

развертывания
Адрес

1 АО

«Концерн Титан-2»

МОУ « Средняя

общеобразовательная школа

№ 1»

Комсомольская,

11

2 АО «СЭМ» МОУ « Средняя

общеобразовательная школа

№2»

Космонавтов, 14

3 ООО «Сити Сервис» МОУ « Средняя

общеобразовательная школа

№ 3»

Малая Земля, 5

4 ОАО «НИИ ОЭП» МОУ « Средняя

общеобразовательная школа

№ 4»

Героев, 36

5 ОАО «ЦКБМ-2» МОУ « Гимназия № 5» Солнечная, 31

6 ФГУП «НИТИ им. А.П.

Александрова»

МОУ « Средняя

общеобразовательная школа

№ 6»

Молодежная, 31

7 ОАО «Монтажно-строительное

управление

№ 90»

МОУ « Средняя

общеобразовательная

школа № 7»

Молодежная, 32

8 ООО «Социум-Строй» МОУ « Лицей № 8» Ленинградская,

64

9 ОАО «Агентство эксплуатации

недвижимости»

МОУ «Средняя

общеобразовательная школа

№9»

Липовский, 13

10 ФГБУП «ЦМСЧ-38» ФМБА России Главный корпус больницы Больничный

городок

11 Ленинградская АЭС СКК «Энергетик» Ленинградская, 9

12 Ленинградская АЭС МАУК Дворец культуры

«Строитель»

Солнечная 19

13 Ленинградская АЭС СМУ СК «Малахит» Ленинградская, 5